ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	03 марта 2024 года

	№ 52-1

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования
вне помещения для голосования на выборах Президента
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

На основании пунктов 8, 8.1 статьи 66 Федерального Закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10 января 2003 года
№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия
 РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 1545-1585, 2365-2368.
3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Территориальной избирательной комиссии № 24 Садофеева А.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №24                                           А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №24                                          В.В. Скрыпник

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии № 24
от 03.03. 2024 года № 52-1

[bookmark: _GoBack]Количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

	[bookmark: _Hlk80721908]Номер избирательного участка

Количество переносных ящиков

	1545
	3

	1546
	3

	1547
	3

	1548
	3

	1549
	3

	1550
	3

	1551
	3

	1552
	3

	1553
	3

	1554
	3

	1555
	3

	1556
	3

	1557
	3

	1558
	3

	1559
	3

	1560
	3

	1561
	3

	1562
	3

	1563
	3

	1564
	3

	1565
	3

	1566
	3

	1567
	3

	1568
	3

	1569
	3

	1570
	3

	1571
	3

	1572
	3

	1573
	3

	1574
	3

	1575
	3

	1576
	3

	1577
	3

	1578
	3

	1579
	3

	1580
	3

	1581
	3

	1582
	3

	1583
	3

	1584
	3

	1585
	3

	2365
	2

	2366
	3

	2367
	3

	2368
	4

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]